
UCHWAŁA NR XXIV/241/2016
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/271/2001 Rady Miejskiej w Redzie  z dnia 27 marca 2001 r., o 
nadaniu nazw, nowym ulicom na terenie miasta Redy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 z późn. zm. ) Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1 pkt 2 uchwały Nr XXVII/271/2001 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 27 marca 
2001 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

„§ 1. pkt 2.  Drodze publicznej usytuowanej w rejonie ul. Puckiej przebiegającej przez działkę Ew. nr 
536/5 z obrębu geodezyjnego nr 2, stanowiącej własność Gminy Miasta Redy nadaje się nazwę: ulica 
Liliowa”.

§ 2. Usytuowanie i przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie

Kazimierz Okrój

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 stycznia 2017 r.

Poz. 157



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 157


		2017-01-13T13:06:51+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




